
mieszkaniaWidok ze Skarpy

Zakupy dla małego 
dziecka? Wybierzmy te 
produkty, które są dobrej 
jakości i nie musimy za 
nie płacić wygórowanych 
cen.

W poprzednim odcinku zakupo-
wego przewodnika dla rodziców 
pisaliśmy o wyprawce z okazji 
narodzin maluszka. Z czasem 
dziecko rośnie, a my potrzebuje-
my mnóstwa rzeczy, których ceny 
często przyprawiają o zawrót gło-
wy. Tymczasem w sklepie „Bobas” 
Na Skarpie możemy zaopatrzyć 
się za rozsądną cenę.  Kosme-
tyki do pielęgnacji w cza-
sie i po kąpieli najlepszych firm 
(Nivea, Bubchen, Bambi-
no), i takie do zadań specjal-
nych (np. na pieluszkowe za-
palenie skóry), kosztują  około 
15zł. Kremy ochronne na spacer-
ki, to wydatek 10zł, a na lato, 
z wysokim filtrem  - około 25zł. 
Problemy twarzyszące  pierwszym 
ząbkom złagodzą gryzaczki ela-
styczne i wodne, które schłodzo-
ne w lodówce łagodzą ból dzią-
seł, czy      szczoteczki silikonowe 
zakładane na palec służące do 
masażu dziąseł (10zł). 

Karmienie niemowlęcia prze-
biegać będzie łatwiej i przy-
jemniej, jeśli zaopatrzymy się 
w odpowiednią „zastawę”. W 
asortymencie „Bobasa” jest ze-
staw do karmienia, składający się 
z  talerzyka i  miseczki z melami-
ny ; są także dostępne  talerzy-
ki podgrzewane, które utrzymują  
przez dłuższy czas posiłek w cie-
płej temperaturze (ok 18zł).  Ły-
żeczki silikonowe dla mniejszych 
dzieci możemy dostać za ok 6zł,  
dla większych dzieci z melaminy 
– ok. 8zł. Aby posiłek był rowno-
cześnie zabawą, możemy zafun-
dować naszej pociesze  łyżeczkę 

zmieniającą kolor przy zbyt wy-
sokiej temperaturze, lub sztuć-
ce specjalnie profilowane, uła-
twiające chwytanie. Dostępne 
są także kubeczki, dla malu-
chów od 6 m-ca, z miękkim ust-
nikiem,  kubki „niekapki”, któ-
re odwrócone do góry dnem za-
trzymują płyn, chroniąc ubran-
ka i wszystko dookoła 
przed zabrudzeniem (ok 20zł).  
Zachęcenia malucha do przejścia 
z pieluszki na nocnik będzie ła-
twiejsze, jeśli wybierzemy nocnik 
o zabawnym kształcie, z pozytyw-
ką (już od 20zł). Ważnym zaku-
pem jest także wózek i fotelik 

-  kiedy dziecko rośnie, zmieniają 
się  potrzeby, chce widzieć i wie-
dzieć  więcej, dlatego wybie-
ramy wózek spacerowy, który 
jest lekki,  łatwy w prowadzeniu, 
a więc więc wygodny dla opie-
kuna ,a bezpieczny i komfor-
towy dla maluchów. W ofercie 
„Bobasa” znajdziemy wózki zna-
nych i sprawdzonych firm: Graco, 
Baby Design, Coneco, w atrakcyj-
nych cenach. Duży wybór foteli-
ków samochodowych zapewnia 
komfort i bezpieczeństwo jazdy w 
każdej grupie wiekowej. Wszyst-
kie  foteliki posiadają wymaga-
ne atesty i certyfikaty. 
Pierwszy rok życia dziec-
ka to intensywny czas, każde-
go dnia nowe odkrycie!Bar-
dzo pomocne do tego są zabaw-
ki. Odpowiednio dobrane poma-
gają poznawać i zrozumieć otacza-
jący świat, zasady w nim panujące 
-  pobudzają kolorami, struktu-
rą materiału, dźwiękami (ceny 
od około5zł.) W asortymen-
cie maty i stojaczki z grzechot-
kami, melodyjkami, światełka-
m(ok 100zł). Dobrą i bezpieczną 
zabawę gwarantują huśtaw-
ki, leżaczki (ok 150zł) i koj-
ce (ok.200zł), które jednocze-
śnie ułatwiają opiekę nad dziec-
kiem.                        

Bobas - wszystko dla dziecka

W Bobasie przy Szosie Lubickiej 164 a zaopatrzymy się we 
wszystko co potrzebne dziecku. 

W parku w sektorze Maciej miasto remontuje chodniki, porządkuje zieleń i stawia nowe ławki. Kilka lat temu park spół-
dzielnia przekazała miastu, w ten sposób oszczędzając pieniądze mieszkańców. Za utrzymanie parku płaci bowiem gmina, 
a nie spółdzielnia.


